11111aria1M1
Protocolo Geral n° 10/2021

Data: 06/01/2021 Horário: 10:24

INDICAÇÃO
	 LEG - IND 1/2021

Assunto: INDICA A INSTALAÇÃO DE PLACA "CARGA E DESCARGA" NA RUA CORONEL GERETO,

ENTRE A AVENIDA DOM PEDRO II E RUA BOM JESUS, PREFERENCIALMENTE NO TRECHO

DEFRONTE A RUA CORONEL GERETO, Nº 587/593, EM CARÁTER DE URGÊNCIA.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada ao destinatário para

conhecimento e providências cabíveis, com a seguinte justificativa.

Justificativa: O trecho acima mencionado encontra-se perigoso para carga e descarga,

necessitando de um olhar mais eficaz por parte da Administração.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 06 de janeiro de 2021.

M RCS ANTÔNI DA FONSECA

Vereador - PTB

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1